INDICAÇÃO Nº 00327/2009
Solicita a construção de lombada na Rua Benedito Maurício de Andrade, Vila Holf, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de lombada na Rua Benedito Maurício de Andrade, Vila Holf, São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande número de crianças que freqüenta a referida via pública e ficam a mercê de motoristas mal intencionados que transitam em alta velocidade pelo local.

Assim solicito providências urgentes antes que algum acidente venha a acontecer.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00374/2009